Eundem illō singulis annis cum
parentibus ducit & duodecim
In templo doctorū chorū inserit;
Ubi inter alia sapiētib; stupenda
dicit. quia in his quae patris mei
sunt oposta me esse; & post
cetera talia laudantes dīm in tē
plo discipulos in euangelisui
fine concludit.

VIII

ET CUM FACTUS FUISSET
ANNORŪ DUODECIM ASCENDE
TIBUS ILLIS IN HIEROSOLYMĀ
SECUNDŪ CONSUETUDINEM DIEI
FESTI CONSUMMATISQ; DIEB;
CUM REDIRENT. REMANSIT PU
ERIB; IN HIERUSALEM.

Qui a natiuitate immo concep
ptione humana manifestis mi
raculorū quia dī sit est ad pro
batus indicus ipse & iam mox
ubi tempus aetatis congruebat.
utrumq; suam reuerentia
pandere coepit atq; aperire
substantia & quid uidelicet pa
tri iuxta ueritate diuinae ma
iestatis. & quid iuxta adsumptionis
humane fragilitate debeat matris.

Nec absq; prouidentia duodecim

prima suae fidei rudimenta reue
labat quae duodecim apostolorū
ministerio cunctum erat reuelan
da & elucidanda per bonum.

Possimus & hoc dicere. quia sicut
septenario sic & duodenario numero
qui multiplicatis in se in uice septe
narū partib; constat. uel rerum
uel temporū uniuersitas a cōfectio
designatur: atq; ideo quod omnia
loca uel tempora deceat occupari.
Recte ad duodecim numero
libar sumat exordium. Non igit
otiose suorum phibetur immemor
extitisse parentū sed ut nos ins
truat quia nō solū antequā pa
rentes ipsi uerū & iam antequā
abrahā fieret & ipse ē. In ciuitate
potius a templo di quasi paterno
iure residere delectat.

ET QUONIAM COHORUNT PARENTES
EI SEX ISMAELITES AUTEM ILLI ESSE
IN COMITATU. UENERUNT ITER DIEI
ET REQUIREBANT EUM INTER COG
NATOS ET NOTOS. ET QUONIAM UENI
ENTES. REGRESSI SUNT IN HIE
RUSALEM REQUIRENTES EUM.

Quaerit aliquis quomodo di

filius tanta parentū cura nutritus.
 his abeuntib; potuerit obliuiscendo
 relinqui; cui respondendū quia
 filius israhel moris fuerit ut tempo
 rib; festis uel hierosolyma conflu
 entes uel ad propria redeuntes.
 seorsū uiri seorsū autē feminae.
 choros ducentes incederent. infan
 tesq; uel pueri cū quolibet parente
 indifferenter ire potuerint. Ideoq;
 beatā mariā uel ioseph uicissim
 putas se puerū ih̄m quem se
 comitari non cernebant. cum
 altero parente reuersum.

ET FACTUM EST POST TRI
 DUUM. INUENERUNT ILLUM
 IN TEMPO SEDENTE IN MEDIO
 DOCTORUM AUDIENTE ILLOS
 ET INTERROGANTE EOS.

Quasi fons sapientiae. doctorū
 mediū sed & sed quasi exem
 plar humilitatis. audire prius
 & interrogare doctores quam
 instruere quaerit indoctos. Ne
 & enim paruuli a seniorib; eru
 bescant discere. & ipse ob aetatis
 humanae congruentiā hominib;
 auscultare non erubescat.